
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 12.07.2021 № 314-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Ивановской области от 15.02.2021 № 56-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области  

на разработку (корректировку) проектной документации  

и газификацию населенных пунктов, объектов социальной 

инфраструктуры Ивановской области в рамках подпрограммы 

«Развитие газификации Ивановской области» государственной 

программы Ивановской области «Обеспечение доступным  

и комфортным жильем населения Ивановской области»  

в 2021 – 2023 годах» 

 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской 

области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной 

программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Ивановской области» Правительство Ивановской 

области п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области                     

от 15.02.2021 № 56-п «О распределении субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области на разработку 

(корректировку) проектной документации и газификацию населенных 

пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области в 

рамках подпрограммы «Развитие газификации Ивановской области» 

государственной программы Ивановской области «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения Ивановской области»                    

в 2021 – 2023 годах» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

1. Строку 6 таблицы изложить в следующей редакции: 

 



2 

 

«6 Подключение сети 

газораспределения для 

последующей 

газификации жилых 

домов: Ивановская 

область, Палехский 

район,  

д. Конопляново,  

д. Осиновец,  

д. Еремкино (в рамках 

строительства 

газопровода)  

(д. Конопляново,  

д. Осиновец) 

Палехский 

муниципаль-

ный район 

5565636,00 5565636,00 0,00 0,00 

кроме того, остатки 

прошлых лет 

 8477081,22 8477081,22 0,0 0,0» 

 

2. Строку «Итого» таблицы изложить в следующей редакции: 

 «Итого  271586862,82 150000000,00 60793431,41 60793431,41 

кроме того, 

остатки 

прошлых лет 

 8477081,22 8477081,22 0,0 0,0» 

 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 
 

 


